
 

Při odpovědi uvádějte, prosím, naši značku. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104-881/0710, IČO 70979821 
 

 

Národní archiv 
Archivní 4, 149 01  Praha 4 – Chodovec 
telefon: 974 847 245, 974 847 240, 974 847 292 
fax: 974 847 214 
e-mail: na@nacr.cz 
ID datové schránky: fe3aixh 
http://www.nacr.cz 
 

 

*NACRX001668K* 
NACRX001668K 

prvotní identifikátor 
 
 
Corpus Solutions a.s. 
 
 
 

Dne: 06.08.2013 Naše značka: NA-   477-21/05-2013 Vyřizuje/tel.: Bernas / 974 847 272 
Vaše značka:         
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veře jné zakázky „NDA, zadávací řízení 
na poskytovatele konzultačních služeb ICT“ 

 
Zasíláme Vám tímto odpověď na Váš dotaz obdržená dne 1. 8. 2013, týkající se zadávacích 
podmínek veřejné zakázky „NDA, zadávací řízení na poskytovatele konzultačních služeb 
ICT“. 
Odpověď: 
Jedná se o písařskou chybu v zadávací dokumentaci. Přílohu č. 2 tvoří Titulní list nabídky. 
Doporučená struktura nabídky není součástí nabídky. Vzhledem k uvedené chybě zadavatel 
zveřejnil 5. 8. 2013 na svém profilu zadavatele dokument Doporučená struktura nabídky. 
Tento dokument je rovněž přílohou této tohoto dopisu.  
Zadavatel dále zdůrazňuje, že použití doporučené struktury nabídky není povinné a použití 
jiné struktury nabídky není důvodem pro vyřazení nabídky.  

 
 

PhDr. Eva Drašarová, CSc. 
ředitelka 

Národního archivu 
podepsáno elektronicky 

Příloha: 
Doporučená struktura nabídky 
 

http://www.nacr.cz/�

		2013-08-06T12:29:21+0000
	Not specified




